УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января  2011 г.                                                                                                  № 1-4
                                                           г. Екатеринбург
Об утверждении результатов конкурса
поддержки молодежных инновационных проектов

УрО РАН на 2011 год
Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с представлением конкурсной комиссии и утвердить итоги конкурса поддержки молодежных инновационных проектов УрО РАН на 2011 год (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя председателя УрО РАН д.ф.-м.н. Мушникова Н.В.
Председатель Отделения
академик                                                                                                  В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                        Е.В. Попов